[image: image1.jpg]Aﬁ

VVVV»»AA
Q«v A««N
3 :
2\ A

>,
Py Pyyy (<

§

£

DY
NS e

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

Об организации торгов

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ                     «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010            № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса»:

1. Отделу по имущественным и земельным отношениям, жизнеобеспечению, ГО и ЧС администрации городского поселения Октябрьское (Яркова А.Р.) организовать торги в виде открытого аукциона на право заключения договоров аренды на следующее муниципальное имущество:
ЛОТ № 1: Экскаватор ТВЭКС (ЕК-12-00), год изготовления 2010, расположенный                  на территории городского поселения Октябрьское. Техническое состояние: удовлетворительное, сроком на 11 месяцев.

ЛОТ № 2: Трактор «Беларус-82.1», год изготовления 2013, расположенный                          на территории городского поселения Октябрьское. Техническое состояние: удовлетворительное, сроком на 11 месяцев.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы поселения по вопросам имущественных и земельных отношений, жизнеобеспечению, ГО и ЧС Трухана Н.А.

Глава городского поселения Октябрьское                                                                  В.В. Сенченков

Исполнитель:

	Главный специалист отдела по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

М.В. Чернышева

	Согласовано:

	Заведующий отделом
социальной и правовой  политики

	                                                           М.В. Китаева

	Заведующий отделом по
имущественным и  земельным отношениям,

жизнеобеспечению, ГО и ЧС

	                                                              А.Р. Яркова

Указатель рассылки
к постановлению администрации городского поселения Октябрьское

от «____» ________________ 2016 года № _____
1. Китаева М.В. – 1 экз.
2. Чернышева М.В. – 1 экз.

Итого: 2 экз.